
UCHWAŁA NR XXI/135/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/121/2020 w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1  oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020  r. poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/121/2020 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: W dziale 855 Rodzina 
w paragrafie 2010 w kolumnie 2,4,6 dokonuje się zwiększenia o kwotę 3825,00 zł – po zmianie plan 
1085831,00 zł; 

2) W tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: W dziale 855 Rodzina 
w paragrafie 2010 w kolumnie 4 i 5 zmniejsza się dochody o kwotę 30,00 zł – po zmianie plan 1085831,00 zł; 

3) W tabeli Nr 3 do Uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: w dziale Rodzina, rozdziale 
85502 w kolumnie 9 zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 1,00 zł, po 
zmianie plan 3329,00 zł, w kolumnie 11 zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
o kwotę 1,00 zł – plan po zmianie 882414,00 zł. 

§ 2. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Nowakowski 

Id: 60AC538C-A100-41F8-952D-914AF6FE1DF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


